
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

RIGORÓZNÍ PRÁCE

Název práce: Using Music as a Stimulus for Communication in EFL Classes
Jazyk práce: angličtina

Student: Oldřich Šimon
Fakulta: Pedagogická fakulta
Studijní program:
Studijní obor:

Vedoucí / školitel: PaedDr. Hofmannová Marie
Oponent(i): PhDr. Dvořák Bohuslav

Předseda komise: PhDr. Petr Chalupský PhD.
Členové komise: PaedDr. Marie Hofmannová

PhDr. Irena Smetáčková Ph.D.
doc.PaedDr. Stanislav Bendl Ph.D.

Datum obhajoby: 08.09.2011
Průběh obhajoby:

Uchazeč představil komisi svoji práci,hovořil o jejích cílech a postupech,
které zvolil pro jejich dosažení.Objasnil propojení teorie s praxí.
Podrobně vysvětlil zejména ty části, které rozšířily jeho původní
diplomovou práci, především dotazníkové šetření na českých školách a
analýzu učebnic - s cílem zjistit využití hudby jako podnětu pro
komunikaci v hodinách cizojazyčné výuky. Reagoval na dotazy, které se
týkaly výběru hudby, postojů učitele a žáků k inovativním přístupům k
výuce.

Výsledek obhajoby: Uznáno

__________________________________

PhDr. Petr Chalupský PhD.


